
Uchwała Nr 322/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 23 sierpnia 2010 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4, pkt  9 lit. c, d, i, pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r., Nr 28, poz. 146 ) w związku z art. 121 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706), uchwały budżetowej na rok 2010 Gminy 

Celestynów Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku,  

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

W Uchwale Budżetowej na rok 2010 Gminy Celestynów Nr 265/09 z dnia 29 grudnia 2009 

roku po zmianach, wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się  zmian w wydatkach w budżecie  Gminy Celestynów  na 2010 rok. 

 

Dział Rozdział   Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 14 096 550,00 0,00 14 096 550,00 

  80110   Gimnazja 5 762 217,00 34 376,00 5 796 593,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
160 892,00 248,00 161 140,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 885 194,00 28 015,00 1 913 209,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 337 699,00 3 724,00 341 423,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 53 378,00 589,00 53 967,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
155 739,00 1 800,00 157 539,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 34 376,00 - 34 376,00 0,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
248,00 - 248,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
23 775,00 - 23 775,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 724,00 - 3 724,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 589,00 - 589,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
5 040,00 - 5 040,00 0,00 

   

Razem: 29 632 186,00 0,00 29 632 186,00 

 



2. Ustala się planowane wydatki  budżetu po zmianie w łącznej kwocie  29 632 186,00 zł, w 

tym: 

a) planowane wydatki bieżące po zmianie w kwocie 20 122 465,00 zł, 

b) planowane wydatki majątkowe po zmianie w kwocie 9 509 721,00 zł. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

Bogdan Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr  322/10 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 23 sierpnia 2010 roku 

 

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 80120 w związku z nieutworzeniem klasy Liceum 

Ogólnokształcącego w Celestynowie na łączną kwotę 34 376,00  zł w następujących 

paragrafach:  

§ 3020 na  kwotę  248,00 

§ 4010 na  kwotę 23 775,00 

§ 4110 na  kwotę 3 724,00 

§ 4120 na  kwotę  589,00 

§ 4300 na  kwotę  1 000,00 

§ 4440 na  kwotę  5 040,00 

i jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 80110 na łączna kwotę 34 376,00 zł w 

następujących paragrafach: 

§ 3020 na  kwotę  248,00 

§ 4010 na  kwotę 28 015,00 

§ 4110 na  kwotę 3 724,00 

§ 4120 na  kwotę  589,00 

§ 4440 na  kwotę  1 800,00 

   

Przesunięcie podyktowane jest potrzebą utworzenia dodatkowej klasy ogólnej gimnazjum ze 

względu na dużą liczbę uczniów w klasach.  

 

Opracowała: 
Agnieszka Kurek 


